
 

O R A R I 

 

i ligjeratave, ushtrimeve dhe konsultimeve ne Fakultetin Ekonomik ne Nish – Njesia e Shkolles se larte ne Medvegje per semestrin pranveror te vitit shkollor  

2015./2016. (mesimi realizohet ne javet ne vijim I 29.2.-4.3.2016. II 14-18.3.2016. III 28.3.-1.4.2016. IV 11.-15.4.2016. V 9.-13.5.2016. VI 23.-27.5.2016.) 

 

VITI I DYTE – programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE, moduli: MENAXHMENTI I NDERMARRJES 

 

 
Ora 

DITA: 
Salla 

 
 

10-10:45 

 
 

11-11:45 

 
 

12-12:45 

 
 

13-13:45 

 
 

14-14:45 

 
 

15-15:45 

 
 

16-16:45 

 
 
 

E HENE 

 
Ligjerata 

 
MARKETING 

 
Prof.dr.Lilana Stanoviq 
Prof.dr.Suzana Gjukiq 

 

 
Ligjerata 

 
MARKETING 

 
Prof.dr.Lilana Stanoviq 
Prof.dr.Suzana Gjukiq 

 

 
Ligjerata 

 
MARKETING 

 
Prof.dr.Lilana Stanoviq 
Prof.dr.Suzana Gjukiq 

 
Ligjerata 

 
MARKETING 

 
Prof.dr.Lilana Stanoviq 
Prof.dr.Suzana Gjukiq 

 

 
Konsultime 

 
MARKETING 

 
Prof.dr.Lilana Stanoviq 
Prof.dr.Suzana Gjukiq 

 
Ushtrime 

 
MARKETING 

 
Mast.ekn.Ana Popoviq 

 
Ushtrime 

 
MARKETING 

 
Mast.ekn.Ana Popoviq 

 
 
 

E MARTE 

 
Ligjerata 

 
GJUHE ANGLEZE II 

 
Mr.Jellena Basta 

 

 
Ligjerata 

 
GJUHE ANGLEZE II 

 
Mr.Jellena Basta 

   
Konsultime 

 
GJUHE ANGLEZE II 

 
Mr.Jellena Basta 

  

 
 
 
 
 

E MERKURE 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 
 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 

 
Konsultime 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 
 

 
Ushtrime 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 

 
Ushtrime 

 
MENAXHIMI ME 

PERFORMANSAT 
AFARISTE 

 
Prof.dr.Vesna Sekulliq 

Prof.dr.Bojan Krstiq 

 
 
 

E ENJTE 

 
Ligjerata 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 

 
Ligjerata 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 
Ligjerata 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 
Ligjerata 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 
Konsultime 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 
Ushtrime 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 
Ushtrime 

 
MAKROEKONOMI 

 
Prof.dr.Igor Mlladenoviq 

 
 
 
 

E PREMTE 

 
Ligjerata 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 

 
Ligjerata 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 

 
Ligjerata 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 

 
Ligjerata 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 
 

 
Ligjerata 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 

 
Ligjerata 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 

 
Konsultime 

 
NDERMARRESI 

 
Prof.dr.Nadica Figar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O R A R I 

 

i ligjeratave, ushtrimeve dhe konsultimeve ne Fakultetin Ekonomik ne Nish – Njesia e Shkolles se larte ne Medvegje per semestrin pranveror te vitit shkollor  

2015./2016. (mesimi realizohet ne javet ne vijim I 29.2.-4.3.2016. II 14-18.3.2016. III 28.3.-1.4.2016. IV 11.-15.4.2016. V 9.-13.5.2016. VI 23.-27.5.2016.) 

 

VITI I TRETE – programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE, moduli: MENAXHMENTI I NDERMARRJES 

 

 
Ora 

DITA: 
Salla 

 
 

10-10:45 

 
 

11-11:45 

 
 

12-12:45 

 
 

13-13:45 

 
 

14-14:45 

 
 

15-15:45 

 
 

16-16:45 

 
 
 

E HENE 

 
Ligjerata 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
Ligjerata 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
Ligjerata 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
Ligjerata 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
Konsultime 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
Ushtrime 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
Ushtrime 

 
DREJTIMI I 

KORPORATAVE 
 

Prof.dr.Dragana 
Radenkoviq-Jociq 

Prof.dr.Vesna Sekulliq 
 

 
 
 

E MARTE 

 
 

 
 

 
Ligjerata 

 
GJUHE ANGLEZE IV 

 
Mr.Jellena Basta 

 

 
Ligjerata 

 
GJUHE ANGLEZE IV 

 
Mr.Jellena Basta 

 

 
Konsultime 

 
GJUHE ANGLEZE IV 

 
Mr.Jellena Basta 

  

 
 
 
 
 

E MERKURE 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 
 

Prof.dr.Bilana Rakiq 
 
 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E SEKTORIT 

PUBLIK 
 

Prof.dr.Bilana Rakiq 
 
 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E SEKTORIT 

PUBLIK 
 

Prof.dr.Bilana Rakiq 
 
 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E SEKTORIT 

PUBLIK 
 

Prof.dr.Bilana Rakiq 
 
 

 
Konsultime 

 
EKONOMIA E SEKTORIT 

PUBLIK 
 

Prof.dr.Bilana Rakiq 
 
 

 
Ushtrime 

 
EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 
 

Tamara Ragjenoviq 
 
 

 
Ushtrime 

 
EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 
 

Tamara Ragjenoviq 
 
 

 
 
 

E ENJTE 

 
Ligjerata 

 
INFORMATIKE 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Ligjerata 

 
INFORMATIKE 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Konsultime 

 
INFORMATIKE 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Ushtrime 

 
INFORMATIKE 

 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

Mr.Jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

 

 
Ushtrime 

 
INFORMATIKE 

 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

Mr.Jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

 
 

 
Ushtrime 

 
INFORMATIKE 

 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

Mr.Jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

 

 
 Ushtrime 

 
INFORMATIKE 

 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

Mr.Jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

 

 
 
 
 

E PREMTE 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

TREGTISE 
 

Prof.dr.Sreten Cuzoviq 
Prof.dr.Svetllana 

Sokollov-Mlladenoviq 
 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I TREGTISE 

 
Prof.dr.Sreten Cuzoviq 

Prof.dr.Svetllana 
Sokollov-Mlladenoviq 

 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I TREGTISE 

 
Prof.dr.Sreten Cuzoviq 

Prof.dr.Svetllana 
Sokollov-Mlladenoviq 

 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I TREGTISE 

 
Prof.dr.Sreten Cuzoviq 

Prof.dr.Svetllana 
Sokollov-Mlladenoviq 

 

 
Konsultime 

 
MENAXHIMI I TREGTISE 

 
Prof.dr.Sreten Cuzoviq 

Prof.dr.Svetllana 
Sokollov-Mlladenoviq 

 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

TREGTISE 
 

Prof.dr.Sreten Cuzoviq 
Prof.dr.Svetllana 

Sokollov-Mlladenoviq 
 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

TREGTISE 
 

Prof.dr.Sreten Cuzoviq 
Prof.dr.Svetllana 

Sokollov-Mlladenoviq 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



O R A R I 

 

i ligjeratave, ushtrimeve dhe konsultimeve ne Fakultetin Ekonomik ne Nish – Njesia e Shkolles se larte ne Medvegje per semestrin pranveror te vitit shkollor  

2015./2016. (mesimi realizohet ne javet ne vijim I 29.2.-4.3.2016. II 14-18.3.2016. III 28.3.-1.4.2016. IV 11.-15.4.2016. V 9.-13.5.2016. VI 23.-27.5.2016.) 

 

VITI I KATERT – programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE, moduli: MENAXHMENTI I NDERMARRJES 

 

 
Ora 

DITA: 
Salla 

 
 

10-10:45 

 
 

11-11:45 

 
 

12-12:45 

 
 

13-13:45 

 
 

14-14:45 

 
 

15-15:45 

 
 

16-16:45 

 
 
 

E HENE 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko 
Millojeviq 

Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 
 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko Millojeviq 
Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 

 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko Millojeviq 
Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 

 

 
Ligjerata 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko Millojeviq 
Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 

 

 
Konsultime 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko Millojeviq 
Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 

 

 
Ushtrime 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko 
Millojeviq 

Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 
 

 
Ushtrime 

 
MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 
 

Prof.dr.Radenko 
Millojeviq 

Prof.dr.Bilana Gjorgjeviq 
 

 
 
 
 

E MARTE 

 
Ligjerata 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Prof.dr.Nada Barac 
Prof.dr.Goran 
Millovanoviq 

 
Ligjerata 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Prof.dr.Nada Barac 
Prof.dr.Goran 
Millovanoviq 

 

 
Ligjerata 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Prof.dr.Nada Barac 
Prof.dr.Goran 
Millovanoviq 

 
Ligjerata 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Prof.dr.Nada Barac 
Prof.dr.Goran 
Millovanoviq 

 
Konsultime 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Prof.dr.Nada Barac 
Prof.dr.Goran 
Millovanoviq 

 
Ushtrime 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Dr.Alleksandra 
Angjellkoviq 

 
Ushtrime 

 
LOGJISTIKA 

NDERKOMBETARE 
 

Dr.Alleksandra 
Angjellkoviq 

 
 
 
 
 

E MERKURE 

 
Ligjerata 

 
AFARIZMI 

ELEKTRONIK 
 

Prof.dr.Sllavolub 
Millovanoviq 

Doc.dr.Ognjen Radoviq 
 
 

 
Ligjerata 

 
AFARIZMI ELEKTRONIK 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Ligjerata 

 
AFARIZMI ELEKTRONIK 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Ligjerata 

 
AFARIZMI ELEKTRONIK 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Konsultime 

 
AFARIZMI ELEKTRONIK 

 
Prof.dr.Sllavolub 

Millovanoviq 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

 

 
Ushtrime 

 
AFARIZMI 

ELEKTRONIK 
 
Doc.dr.Ognjen Radoviq 

Mr.Jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

 

 
Ushtrime 

 
AFARIZMI 

ELEKTRONIK 
 

Doc.dr.Ognjen Radoviq 
Mr.Jovica Stankoviq 

Ivana Markoviq 
 

 
 
 

E ENJTE 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 
ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E KAPITALIT 

DHE ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E KAPITALIT 

DHE ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
 

 
Ligjerata 

 
EKONOMIA E KAPITALIT 

DHE ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
 

 
Konsultime 

 
EKONOMIA E KAPITALIT 

DHE ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
 

 
Ushtrime 

 
EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 
ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
 

 
Ushtrime 

 
EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 
ZHVILLIMIT 
FINANCIAR 

 
Prof.dr.Sllobodan 

Cvetanoviq 
  

 
 
 
 

E PREMTE 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 


